
ZARZĄDZENIE NR 1517/2009             
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 7 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1460/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 
sierpnia 2005 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (z późn.zm).

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krakowie, zwanym dalej Regulaminem, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 1460/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa, z dnia 9 sierpnia 2005 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (z późn.zm),  
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 3:
1) w ust.1 po pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 i 21 w brzmieniu:
„20) przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych;
21) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.”;

2) w ust. 3:
a)  uchyla się pkt 1 i 2;
b) w pkt 7 wyrazy: „o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia” 
zastępuje się wyrazami: „o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych”;
c) po pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) wypłacanie 
wynagrodzenia należnego opiekunowi z tytułu sprawowania opieki przyznanego przez sąd.”;

2. w § 15 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:
„ wypłacanie wynagrodzenia należnego opiekunowi z tytułu sprawowania opieki przyznanego
przez sąd”;

3. w § 18, w ust.1:
1)  w pkt 7  dodaje się lit. k) w brzmieniu:



„k) wypłacania wynagrodzenia należnego opiekunowi z tytułu sprawowania opieki 
przyznanego przez sąd.”;

2) po pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) 
wskazywanie na polecenie sądu opiekuńczego kandydata na opiekuna małoletniego lub 
ubezwłasnowolnionego całkowicie.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 13 
czerwca 2009 r. z wyjątkiem § 1 ust.1 pkt 1 i pkt 2 lit. a i b, które obowiązują od dnia 1 
sierpnia 2009 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


